UDAL
EUSKALTEGIA

DLIRANGT
Udala + Ayuntamiento

durango

BATZARKIDEAK - MIEMBROS DE LA JUNTA

Paule Sanchez Arieta-Araunabena EAJ-PNV psanchez@durango.eus
Julene Zamalloa Fuentes EAJ-PNV juzamalloa@durango.eus
Iker Txertudi Gaztelu EAJ-PNV itxertudi@durango.eus
Ane Abanzabalegi Areitio EH-Bildu aabanzabalegi@durango.eus
Nagore Lozano Zarandona EH-Bildu nlozano@durango.eus
Goiuri Aginako Etxenagusia EH-Bildu gaginako@durango.eus

Sheila Gonzalez Santos

Euskal Sozialistak
Socialistas vascos

sgonzalez@durango.eus

Jorge Varela Dorrio

Herriaren Eskubidea

jvarela@durango.eus

Carlos David Garcia Fernandez

Partido Popular

cgarcia@durango.eus




